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ZIUA

ORA

CURS / SEMINAR

Cod access Teams/ sala

LUNI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

DREPT ROMAN AL MEDIULUI — CURS

8486jur

18-20

Drept Roman al Mediului - Seminar

Sala AIV.03

MARTI

8-10

10-12

12-14

14-16

16 -17

DREPTUL URBANISMULUI - CURS

5ri8ak5

17-18

Dreptul Urbanismului — Seminar

Sala AIV.03

MIERCURI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

DREPT INTERNATIONAL AL MEDIULUI - CURS

gl5rak6

18-20

Drept International al Mediului - Seminar

Sala AIV.03

JOI

8-10




10-12

12-14
14-16
16-18 MASURAREA EFECTIVITATII DREPTULUI nvt6j69
MEDIULUI. INDICATORI JURIDICI - CURS
18-20 Maisurarea Efectivitatii Dreptului Mediului. Indicatori Sala AIV.03
Juridici — Seminar
VINERI 8-10
10-12
12-14
14- 16 ETICA SI INTEGRITATE ACADEMICA - CURS 5z18drf
16 -18 Sala AIV.03

18-20




